- ماهنامه قضاوت شماره ۴۷؛ سال ششم، مهر و آبان ۱۳۸۶.
- ماهنامه قضاوت شماره ۵۶ سال هفتم، مهر و آبان ۱۳۸۷.
- محمد جعفر، جعفری لنگرودی، ترمینولوژی حقوق.
- ابن ادریس حلی، السرائر الحاوی لتحریر الفتاوی.
- کتاب المتاجر والبیوع، در سلسله الینابیع الفقهیه، ج ۱۴: المتاجر، چاپ علی اصغر مروارید، بیروت: دارالتراث، ۱۹۹۰/۱۴۱۰.
- ابن قدامه، المغنی، بیروت ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
- ابن قدامه مقدسی، الشرح الکبیر در ابن قدامه، المغنی، بیروت ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
- ابن منظور.
- محمد بن احمد ازهری، تهذیب اللغة، ج ۱۲، چاپ احمد عبدالعلیم بردونی، قاهره (بی تا).
- حسن امامی، حقوق مدنی، ج ۱، تهران ۱۳۶۸ ش.
- مرتضی بن محمد امین انصاری، کتاب المکاسب.
- شرح ارشاد، چاپ افست قم ۱۴۱۶.
- پرویز اوصیا، «تدلیس: مطالعه تطبیقی در حقوق فرانسه، انگلیس، اسلام و ایران»، در تحولات حقوق خصوصی، زیر نظر ناصر کاتوزیان، تهران ۱۳۷۵ ش.
- یوسف بن احمد بحرانی، الحدائق الناضرة فی احکام العترة الطاهرة، قم ۱۳۶۳-۱۳۶۷ ش.
- محمد علی توحیدی، مصباح الفقاهة فی المعاملات، تقریرات درس آیت الله خوئی، قم ۱۳۷۱ ش.
- عبدالحی حجازی، النظرية العامة للالتزام، کویت ۱۹۸۲/۱۴۰۲.
- حر عاملی.
- محمد جواد بن محمد حسینی عاملی، مفتاح الكرامة فی شرح قواعد العلامة، چاپ علی اصغر مروارید، بیروت ۱۴۱۷-۱۴۱۸/۱۹۹۶-۱۹۹۸؛ عبدالفتاح بن علی حسینی مراغی، العناوین، قم ۱۴۱۷-۱۴۱۸.
- وهبه مصطفی زحیلی، الفقه الاسلامی و ادلته، دمشق ۱۹۸۹/۱۴۰۹.
- عبدالرزاق احمد سنهوری، النظرية العامة للالتزامات، ج ۱: نظرية العقد، بیروت ۱۹۳۴/۱۳۵۳.
- علی شایگان، حقوق مدنی به کوشش محمدرضا بندرچی، قزوین ۱۳۷۵ ش.
- محمد بن مکی شهید اول، الدروس الشرعیة فی فقه الامامیة، قم ۱۴۱۴.
- همو، اللمعة الدمشقیة فی فقه الامامیة، چاپ محمد تقی مروارید و علی اصغر مروارید، تهران ۱۴۰۶.

- زين الدين بن علي شهيدثاني، الرعاية في علم الدراية، چاپ عبدالحسين محمدعلي بقال، قم ۱۴۰۸.
- همو، الروضة البهية في شرح اللمعة دمشقية، چاپ محمد كلانتر، بيروت ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
- عبدالرحمان صابوني، شرح قانون الاحوال الشخصية السورى، دمشق ۱۳۹۶-۱۳۹۹/۱۹۷۷-۱۹۷۹.
- حسين صفايى و اسدالله امامى، حقوق خانواده، نكاح و انحلال آن، ج ۱، تهران ۱۳۶۹ ش.
- على طباطبائى، رياض المسائل في بيان الاحكام بالدلائل، بيروت ۱۴۱۲-۱۴۱۴/۱۹۹۲-۱۹۹۳.
- محمد بن حسن طوسى، المبسوط في فقه الامامية، ج ۲، چاپ محمدتقى كشفى، تهران ۱۳۸۷.
- حسن بن يوسف علامه حلى، كتاب قواعد الاحكام، ج ۲، قم ۱۴۱۸.
- همو، مختلف الشيعة في احكام الشريعة، ج ۵، قم ۱۳۷۴ ش.
- خليل بن احمد فراهيدى، كتاب العين، چاپ مهدي مخزومى و ابراهيم سامرائى، قم ۱۴۰۵.
- ناصر كاتوزيان، حقوق مدنى: قواعد عمومى قراردادها، ج ۵، تهران ۱۳۷۶ ش.
- عبدالله مامقانى، مناهج المتقين في فقه ائمة الحق واليقين، قم: آل البيت، (بى تا).
- جعفر بن حسن محقق حلى، شرايع الاسلام في مسائل الحلال والحرام، چاپ عبدالحسين محمدعلي بقال، قم، ۱۴۰۸.
- على بن حسين محقق كركى، جامع المقاصد في شرح القواعد، قم ۱۴۱۴-۱۴۱۵.
- احمد بن محمد مقدس اردبيلى، مجمع الفائدة والبرهان في شرح ارشاد الاذهان، چاپ مجتبى عراقى، على پناه اشتهاردى و حسين يزدي اصفهاني، ج ۸، قم ۱۴۱۴.
- الموسوعة الفقهية، ج ۱۱، كويت: وزارة الاوقاف والشئون الاسلامية، ۱۹۸۷/۱۴۰۷.
- ابوالقاسم بن محمدحسن ميرزاى قمى، جامع الشتات، چاپ مرتضى رضى، تهران ۱۳۷۱ ش.
- محمدحسن بن محمدباقر نجفى، جواهرالكلام في شرح شرائع الاسلام، بيروت ۱۹۱۲/۱۴۱۲.
- EI 2 , s.v. " Tadjis 2 " (by G. H. A. Juynboll); Ignaz Goldziher, Muslim studies , vol. 2, ed. S. M. Stern, translated from the German by C.